INDICAÇÃO Nº
276
, DE 2017

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor  Governador do Estado que determine aos órgãos competentes a elaboração de estudos e adoção de providências, em caráter de urgência, visando a liberação de recursos financeiros no valor de R$500.000,00 (quinhentos mil reais) destinados ao Programa de Educação Ambiental no Município do Guarujá.

JUSTIFICATIVA

Este recurso será utilizado para execução do Programa de Educação Ambiental no Município juntamente com a Secretaria de Meio Ambiente do Estado de São Paulo. Diante ao exposto se faz necessário valor acima citado para êxito ao projeto.

Sala das Sessões, em

Deputado Wellington Moura

SPL - Código de Originalidade: 1000172495 091017 1515